
UCHWAŁA NR 64/2015 
ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 15 lipca 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Toruniu. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 i art. 35 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o 
samorządzie powiatowym (t.j . Dz. U. z 2013 r., poz. 595, z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/25/2015 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 23 stycznia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Toruniu 

schemat organizacyjny Starostwa Powiatowego w Toruniu, stanowiący załącznik nr 1 do 

Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Toruniu, otrzymuje brzmienie jak w 

załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2015 r. 



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 35 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
organizację i zasady funkcjonowania starostwa powiatowego określa regulamin 
organizacyjny. Kompetencja do uchwalania regulaminu organizacyjnego starostwa została 

przypisana zarządowi powiatu nowelizacją ustawy z dnia 24 kwietnia 2015 r., która weszła w 
życie 9 lipca 2015 r. 

W związku z przeprowadzonymi zmianami w zakresie nadzoru przez poszczególnych 
Członków Zarządu Powiatu nad Wydziałami Starostwa, zachodzi konieczność dostosowania 
struktury kompetencyjnej Członków Zarządu oraz organizacyjnej Starostwa. 

W wyniku tej zmiany należało dokonać zmiany załącznika nr 1 do Regulaminu 
Organizacyjnego Starostwa tj. schematu organizacyjnego. 



~ 

-

-

Załącznik Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego 
Starostwa Powiatowego w Toruniu 

Schemat organizacyjny Starostwa Powiatowego w Toruniu 

STAROSTA 

I 
I I I 

Wicestarosta Sekretarz - Skarbnik 
Członek Zarządu - Wydział Promocji 

I 
i Rozwoju 

I 
Wydział Edukacji Geodeta Wydział 

7 Biuro Radców 
Geolog i Spraw Społecznych 

Prawnych 
Powiatowy Finansowy -Powiatowy I 

I Biuro Ochrony Wydział Geodezji 
Wydział Informacji Niejawnych i Gospodarki -

Środowiska 
------------· Nieruchomościami .. Członek Zarządu Kancelaria Specjalna ------------

1.Powiatowy Ośrodek 

I Dok. Geodezyjnej -Powiatowy Rzecznik i Kartograficznej -Wydział Komunikacji Wydział Konsumentów 2.Referat Geodezji 

i Transportu Architektury i Ewidencji Gruntów 
i Budownictwa ---, Samodzielne stanowisko 3.Referat Gospodarki 

--------- ds. kontrol i Nieruchomościami 

1.Referat Administrcji 
Architektoniczno - ---, Samodzielne stanowisko 
Budowlanej ds. pracowniczych 

2.Referat Inwestycji / 'I 

i Remontów ---, Wydział Organizacyjny 

Służba bhp i Spraw Obywatelskich 

----------- -
Biuro Rady 7 Samodzielne stanowisko \. / 

ds. audytu wewnętrznego 


